
Acta No

12123

Resolución No

,1,t7

Sauce, 24de mayo de2023.

VISTO:que se va a realizar una Galería de Cielo Abierto en la Plaza principal de
Sauce.

CONSIDERANDO: que se le realizará el pago al proveedor, Walter Marino
Umpierrez Herrería El Chispazo RUT:110396100019 que afectará el Renglón Na
5289 Acciones Mantenimiento y Mejoras de Espacios Públicos. Literal D

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto de $53220 (cincuenta y tres mil doscientos veinte .pesos
uruguayos) para el pago para realizar una Galería de Cielo Abierto en la Plaza
principal de Sauce al proveedor, Walter Marino Umpierrez Herrería El Chispazo
RUT:110396100019 que afectará el Renglón Na 5289 Acciones Mantenimiento y
Mejoras de Espacios Públicos. Literal D.
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación. ,,

3) lncorpórese al libro de resoluciones.

ñiil't

áá,--;---I^ J.. r-----?flut i!L!ilf ru ur J*uLY

ffÚÜ' r
PülÉ' U'fJJli"'::it


